
Etappen Ankunft Abfahrt Fahrzeit Strecke Distanz Adresse vom Gerätehaus Gruppe Teilnehmer

Start 09:00 12 /KMH 0 Auf der Herde 5, Harsefeld JF Harsefeld (Frühstück) 5

09:45 10:00 42,5 8,5 8,5 Kakerbecker Straße 26, Ahlerstedt JF Ahlerstedt 5

10:45 11:00 42,5 17 8,5 Bahnhofstraße 14, Bargstedt JF Bargstedt 5

12:00 12:15 57,5 28,5 11,5 Bahnhofstraße, Fredenbeck JF Fredenbeck 5

13:00 14:00 40 36,5 8 Schulstraße, Kutenholz JF Kutenholz (Mittag ) 5

14:30 14:45 27,5 42 5,5 Rosenstraße, Mulsum JF Mulsum 5

16:00 16:15 82,5 58,5 16,5 Estorf JF Oste 5

16:45 17:00 30 64,5 6 Schützenstraße, Oldendorf JF Oldendorf 5

18:00 09:00 50 74,5 10 Poststraße 14, Himmelpforten JF-KF Himmelpforten 5

Fahrzeit 6,2083333 74,5 Übernachtung

09:45 10:00 35 81,5 7 Osterheide, Hammah JF Hammah 5

10:45 11:00 42,5 90 8,5 Kamper Weg, Engelschoff JF Neuland 5

12:00 12:15 65 103 13 Gehrden, Drochtersen JF Hüll 5

13:00 14:00 57,5 114,5 11,5 Ziegelstraße 15, Wischhafen JF -KF Wischhafen (Mittag) 5

14:45 15:00 45 123,5 9 Dornbuscher Straße, Drochtersen JF Dornbusch 5

16:00 16:45 50 133,5 10 Alter Hof, Drochtersen JF Dorochtersen 5

17:00 17:15 47,5 143 9,5 Schmiedestraße, Drochtersen JF - KF Assel 5

18:00 18:15 22,5 147,5 4,5 Obstmarschenweg 279, Stade JF Bützfleth 5

18:30 00:00 20 151,5 4 Festung Grauer Ort Übernachtung

Fahrzeit 6,4166667 77

51. Jahre Kreisjugendfeuerwehr Stade Pfingstfahrradtour  " Kreisjugendfeuerwehr bewegt" Fahrplan 

04.06.22   

Tag 1

05.06.22   

Tag 2



10:00 10:15 55 162,5 11 Hollernstraße, Hollern-Twielenfleth JF - KF Hollern-Twielenfleth 5

10:45 11:00 30 168,5 6 Hinter der Feuerwache 1, Steinkirchen JF Steinkirchen 5

11:30 11:45 27,5 174 5,5 Dorfstraße, Neuenkirchen KF Neuenkirchen 5

12:30 13:30 42,5 182,5 8,5 Osterminnerweg 22, Jork JF Jork (Mittag) 5

13:45 14:00 17,5 186 3,5 Neuenfelder Straße, Jork JF Este 5

14:30 14:45 32,5 192,5 6,5 Westmoor 2a, Buxtehude JF Buxtehude 5

15:30 15:45 37,5 200 7,5 Hemberg, Buxtehude JF Ovelgönne 5

16:15 16:30 32,5 206,5 6,5 Am Eichholz 6, Buxtehude JF Estetal 5

17:00 17:15 27,5 212 5,5 Lärchenweg, Buxtehude JF Hedendorf-Neukloster 5

17:45 18:00 22,5 216,5 4,5 Neukloster Straße 54, Apensen JF Apensen 5

18:30 18:45 25 221,5 5 Bahnhofstraße, Beckdorf KF Goldbeck 5

19:00 19:15 27,5 227 5,5 Gewerbestraße, Sauensiek JF Sauensiek 5

19:30 Beekhoff Beckdorf Übernachtung

Fahrzeit 6,2916667 75,5

10:00 87,5 244,5 17,5 Hauptstraße, Bliedersdorf JF Bliedersdorf 5

10:15 10:30 12,5 247 2,5 Alte Dorfstraße 1, Nottensdorf JF Nottensdorf 5

11:00 11:15 20 251 4 Bleiche 1, Horneburg JF Horneburg 5

11:45 12:00 27,5 256,5 5,5 Hauptstraße 16, Dollern JF Dollern 5

12:30 12:45 25 261,5 5 Lerchenweg 5, Agathenburg JF-KF Agathenburg 5

13:15 14:15 32,5 268 6,5 Eichenstraße, Stade JF-KF Hagen (Mittag) 5

15:00 15:15 40 276 8 Alte Dorfstraße 114, Stade JF-KF Wiepenkathen 5

16:00 16:15 40 284 8 Hansestraße, Stade JF-KF Stade 5

16:30 17:00 5 285 1 Am Sande 2, Stade Kreishaus Stade

Fahrzeit 4,8333333 58 185 0

06.06.22   

Tag 3

07.06.22   

Tag 4

51. Jahre Kreisjugendfeuerwehr Stade Pfingstfahrradtour  " Kreisjugendfeuerwehr bewegt" Fahrplan 


